様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
宇佐市長　後藤　竜也　　殿

届出者
                       　         住　所

氏  名
(名称及び代表者名)
宇佐市創業資金融資利子等補助金事前届出書
宇佐市創業資金融資利子等補助金の交付申請を行う予定のため、宇佐市創業資金融資利子等補助交付要綱第６条の規定により下記のとおり書類を添付して届出いたします。

記

１　交付申請予定総額　金　　　　　　 　　円

２　添付書類
(１)　金銭消費貸借契約書の写し
(２)　補助対象融資であることがわかる書類

(３)　返済日、返済元金及び利子が確認できる返済計画書
(４)　信用保証料の額がわかる書類

(５)　その他市長が必要と認める書類